
 

 

 
Цените се по лице за 1 ноќевање – Полупансион 

 
АЗАЛИЈА 

 
сместување 

 01.12-22.12.2024 
04.03-15.04.2025 

23.12-28.12.2024 
02.01-18.01.2025 
31.01-15.02.2025 

29.12-2024 
01.01.2025 

3 ноќи миним 
 

19.01-30.01.2025 
 16.02-03.03.2025 

Двокреветна соба 2+0 54 64 89 60 
Апартман со 1 спална 2+2 66 74 98 72 
Апартман со 2 спални 4+2 54 64 89 60 

ОРХИДЕЈА 
Двокреветна соба 2+0 48 54 78 50 
Апартман со 1 спална 2+2 56 64 88 60 
Апартман со 2 спални 4+2 48 54 78 50 

ДОПЛАТИ 
за ALL INCLUSIVE Појадок, ручек, ужина, вечера, неограничени пијалоци од 10-22;00 часот 
 Возрасен 16€ , дете од 6-13.99 год. - 9€ 
 
Деца до 5.99 год. - бесплатно 
Прво дете од 6-13.99 год. на дополнително легло во апартман со 1 спална - бесплатно 
Второ дете од 6-13.99 год. на дополнително легло во апартман со 1 спална - 50% попуст 
Дете од 2-13.99 год. на редовно легло во двокреветна соба - 50% попуст 
Возрасен на дополнително легло во апартман со 1 спална - 50% попуст 
Во апартман со 2 спални се плаќаат 4 полни суми и важат условите за лица на доп.легло  
Доплата за новогодишна вечера : возрасни - 130€, дете од 6-13.99 год.- 70€ (Задолжителна) 
Доплата за туристичка такса за возрасни и деца над 2 год. : 1€ по лице на ден 
Сместување во еднокреветна соба + 50 % од цената по лице 

 
Во цената е вклучено :     Во цената е вклучено :  
Појадок и вечера на шведска маса,   Превоз 
Транспорт до жичарница (по распоред),  Патничко осигурување 
Користење на внатрешен базен,   Неспомнати услуги 
Џакузи,       Личен трошок на патникот 
Сауна,  
Парна бања,  
Фитнес,  
Интернет,  
Паркинг. 

 


